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Conrycrik Kazakcran o6mbickl Marxkan JKymabaeB ayansl MocmxaThHbH 2020 KBUFEL 6
KaHTapzarsl Ne 35-1 "2020-2022 xsuigapra apaaiFad Marxkan JKymaOaeB ayiaHsl ABaHTapy
ayBUIABIK, OKPYTiHiH 0I0mKeTiH OeKiTy Typaisl" memiMiHe e3repicTep MEH TOJIBIKTHIPYJIap
€HTi3y Typajbl

ConTtyctik Kazakctan o6sbickl Marxkan JKymabaeB ayaanbl MocnuxaThiHbIH 2020 xbutFsl 20
tambiziarbl Ne 41-1 memnimi. Conryctik Kazakcran oOJIBICBIHBIH OUIET AeNapTaMEeHTIHAE
2020 sxpurrel 26 Tambizzia Ne 6504 6061 TIpKeI I
Kazakcrtan PecriyOnukacsiabi 2008 xbUTEbl 4 skenTokcaHaarsl bromker koaekciniyg 106-
0a0bIHBIH 4-TapMmarbiHa, 109-1-6a0siHa, Kazakcran PecnyOnaukackiabiy 2001 kbutebr 23
kaHTapjarel "Kazakctan PecnyOimKachIiHAaFbl KEPridikTi MEMIICKETTIK Oackapy >XoHE
©31H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-TapMarbiHa coiikec, CONTYCTIK
Kazaxcran o6sbicel Markan JKyma6aeB aynanbiabiH Mociauxatsl LIIEIITIM KABBIJTJIAJIbI:
1. "2020-2022 xbingapra apHanran Markan JKymaOaeB ayaanbl ABaHTap/a aybUIJIbIK
OKpyTiHiH Oro/xkeTiH OekiTy Typansl" Contyctik Kazakctan oOnbickl Marxan JKymabaes
aynanbl MociuxatbiHbIH 2020 xbutFbl 6 KaHTapaarbl Ne 35-1 memrimine (2020 xbUiFsl 23
kaHTapna Kazakcran PecryOimkachkl HOPMATHUBTIK KYKBIKTHIK aKTUIEPIHIH SJIEKTPOHIIBIK
TYpPZET1 3TAIOHIBIK OaKbuiay OaHKIHJIE KapusuianFaH, HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpl
MEMJIEKETTIK Tipkey Ti3umimigae Ne 5959 OGonplnm TipkenreH) Keleci e3repicTep MeH

"

TOJIBIKTHIPYJIAP CHT13UICIH:
I-Tapmax »aHa pegakiusga OasHIaIChIH:

"1. 2020-2022 xburnapra apHanrad Marxkan JKymabaeB aynanbl ABaHTap]l aybULIBIK
OKpYTiHIH OIOJKET1 THUICIHIIE OCHI mmenriMre 1, 2 xoHe 3-KochIMIIajgapra CoWKec, OHbIH
imiage 2020 sxplTra Keeci keJiemaep/ie OeKiTUICIH:

1) kipictep — 16 730,0 MbIH TeHre:

CaJIBIKTHIK TyciMzep — 2 955,0 MbIH TEHTE;

CaBIKTHIK emec Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;

HET13T1 KalmuTajabl caTynaH TyceTid Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;
tpancheptrep Tycimi — 13 775,0 MbIH TEHTE;

2) weirbiaap — 16 730,0 MbIH TEHTE;

3) Taza 6roxeTTiK Kpeautrey — 13 500,0 MbIH TEHre;

oroxeTTiK Kpeauttep — 13 500,0 MbIH TeHre;

OroKeTTIK KpeautTepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiiap 6oibIHIIa canbao — 0,0 MbIH TEHTe:
KapKbl aKTUBTEPiH caThil any — 0,0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TeHre;



5) 6ropxeT TanmbUIbIFb (mpodunuti) — -13 500,0 MbIH TEHTE;
6) OI0/KET TaNIIbUIBIFBIH KAPKbUIAHABIPY (MpoguuuTiH naitnanany) — 13 500,0 mbig
TEHTE;
Kapbi3aap tycimi — 13 500,0 MbIH TeHTE;
Kapbi3gapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;
OIOKET KapaXKaThIHBIH MakJalaHbuIaThiH KanabikTapbl — 0,0 MbIH TeHre.";
4-Tapmak Keseci Ma3MyHAarbl 4), 5) TapmakiiagapMeH TONBIKTHIPBUICHIH:
"4) aybUTIBIK OKPYT1 OKiMIi OKIMI amfapaThIHbIH KbI3METIH KaMTaMachl3 €TYTe;
5) ABaHrapa aybUTIBIK OKPYTIiHIH KapbIFblHAa.";
KeJiecl Ma3MYHJIarbl 4-1-TapMaKeH TOMBIKTIPbUICHIH:

"4-1. 2020 xputFa apHainraH ABaHTap] aybULABIK OKpYTiHIH Oro/keriHae IlonraBka
aybUIBIHJIaFbl CHOPTTHIK-OMBIH allaHbIH XKalnacTteipyra "JKyMbICEH KamTy KOJ KapTachl"
OarapiamMachl IeHOEpiHAe 1K1 Kapbi3gap eceO1HEH MIBIFBICTAP €CKEePIICIH.";

KOPCETUIreH MEMIMHIH |-KOChIMIIAChl OChI IIEIMIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
penaxuusga 6astHaaIChIH.

2. Ocst memiM 2020 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA eHTr1311e11.
Marsxan )KymabaeB aynaHbl
MOCJIHXATBI CECCHACBIHBIH TOPAFaChI I'.CaranjabixoBa
Marsxan JKymabaeB aynaHbl
MOCTHXATBIHBIH XaTIIBICHT T.AOHIEMAa)XHHOB
Conrycrik Kazakctan 061bICH
Marxan XXymabaes
ayIaHbl MOCIHXATHIHBIH
2020 >xputrsl 20 TaMBI3bI
Ne 41-1 memrimine
KOCBhIMIIIA
Conrycrik Kazakcran o00JbICHI
Marxan XKymabaes
ayJIaHbl MOCIINXATHIHBIH
2020 >xpUTFBI 6 KaHTapIaFbI
Ne 35-1 memrimine

1-KochIMIIIa

Marxan JKymabaeB aynanbl ABaHTap[ aybUIABIK OKpyTiHiH 2020 KbUTFa apHAIFaH
OromKeri

.. Comacsl
Kimi
Canatsl CbIHBIOBI ATtaysl MBI H
CBIHBIOBI
TEHTE
16
Kioi
ipicrep 7300
1 CaJIBIKTBIK TYCIMICP 2955,0
01 TalbbIC calbIFbI 319,0

2 JKeke TaOBIC CaIBIFBI 319,0



04

02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

MeHIIIiKKe CaTbIHATBIH CaTBIKTAP
MyITiKKe CalblHATBIH CAJBIKTAP

Kep canbirsl

Keunik KypaniapbiHa CalbIHATHIH CAJIBIK
CaJIbIKTBIK eMec TyciMIep

Heri3ri kanmuTanasl caTyIaH TYCETiH TyciMaep
Tpancdeprrep Tycimi

MemiekeTTik OacKapyIblH JKOFapbl TYpFaH OpraHIapblHAH TYCETiH
TpaHcepTTep

AynanmapaeiH  (OONBICTHIK MaHBI3BI 0ap KallaHBIH) OFOJKETIHCH
TpaHcheprTep

BromkerTik OaraapnamanapIsiH SKIMIIIC

01

124
04

124
07

124
13

124

barnapnama

001

005

008
011

040

DYHKIMOHAJBIK TOII

ATaysl

UIsirpiaIAp

JKaimbl cunaTTarbl MEMJIEKETTIK KBIBMETTEP

AymaHOeIK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybll, KeHT, aybUINBIK OKPYT OKiMiHiH
armaparsl

AymaHIeIK MaHBI3BI Oap Kajia, aybUl, KEHT, aybUINBIK OKPYT OKiMiHiH
KBI3METIH KaMTaMackl3 €Ty XKOHIHACT1 KbI3METTEp

binim Gepy

AymaHIBIK MaHBI3BI Oap Kaia, aybUl, KEHT, aybUINBIK OKPYT OKiMiHiH
anmapaThl

AyYBUIIBIK JKepIiepe OKyUIbUIapAbl JKaKbIH JKepAeri MEKTeNKe ACHIH TeriH
aJIbII Oapy/Ibl )KOHE OJIaH ajIbIl KaluTy/Ibl YHBIMAACTHIPY

TypFeIH YH-KOMMYHAJIIBIK APy AITBUTBIK

AymaHaslK MaHBI3BI 0ap Kaia, aybll, KEHT, aybUIIBIK OKPYT OKiIMiHIiH
anmaparhbl

Enni mexeHnepaeri kemienepi xKapbIKTaHIBIPY
Enni Mmekenzepai abatTaHIpIpy MCH KOTalIaHABIPY
Backanap

AymaHOpIK MaHBI3BI 0ap Kama, aybll, KeHT, aybUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
anmnapaThbl

OHipnepai gaMbeITyabH 2025 KputFa ASHIHTT MEMIICKETTIK OaraapiraMacs
meHOepiHe oHipIep i SKOHOMUKAIBIK TaMBITyFa KopAeMIecy OOWBIHIIA
mapanapAsl iCKe achIpyFa ayBUIABIK eNi MEKCHIEpIi >KaHIacTHIPy bl
HIEIIyTe apHAIFaH ic-Iapajapabl iCKe ackIpy

Ta3a OI0KETTIK KPEAUTTEY

BropkeTTik OarnapinamanapablH oKiMITic

2 636,0
23,0
370,0
2243,0
0,0

0,0

13
775,0

13
775,0

13
775,0

Comackl
MBIH
TEHTE

16
730,0

10
580,0

10
580,0

10
580,0

1 080,0

1 080,0

1 080,0
270,0
270,0

100,0
170,0
4 800,0

4 800,0

4 800,0

13
500,0



07

124

05

06

07

Bbarnapnama

011

OYHKINOHAIIBIK TOTI

Artaysl

BromxetTik kpenutTep

TypFbIH YH-KOMMYHAIABIK IapyalllbUIbIK

AymaHaplK MaHBI3BI 0ap Kajia, aybll, KeHT, aybUIIBIK OKPYT OKiMiHiH
amnmaparhl

Enni mekeHepi abaTTaHAbIpy MEH KOTalIaHIBIPY

BromkeTTik KpenuTTepi eTey
Kap>ksl akTHBTEpiMEeH oneparusuiap OOMBIHINA CaTbI0
Kap>bl akTHBTEpiH caThII aly

MewmitekeTTiH Kap:Kbl aKTUBTEPIH caTylaH TYCETiH TyciMaep

BromxeTt TanmmbLIBFE (TIPOQHUIIATI)

Bro/ukeT TanuibUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TPOMUIMTIH Naiiaanany)

Kaps1znap Tycimi

BromkeTTik OaraapiamaiapIblH SKIMIIIC

16

Kimi
Canatsl ChIHBIOBI
CBIHBIOBI

08
01

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Kazakctan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE

Bbarnapnama

ATtaynl

Kaprznapast erey
ATaysl

Bromxket Kapa)KaTHIHBIH MMaiiJaJaHbUIATHH KATABIKTaphI
BbromkeT KapakaThl KaJIBIKTaPhI

BIOI[)KCT KapaXaTbIHbIH 6oc¢ KaJIABIKTaphbl

KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK

Comacel
MBIH
TEHTE

13
500,0

13
500,0

13
500,0

13
500,0

0,0
0,0
0,0
0,0

-13
500,0

13
500,0

0,0

Comacel
MBIH
TEHTEe

0,0

Comacsl
MBI H
TEHre

0,0
0,0
0,0



